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QENDRA EKONOMIKE E ZHVILLIMIT DHE EDUKIMIT TË FËMIJËVE
SEKTORI JURIDIK DHE I PROKURIMEVE

Nr. _____prot. Tiranë më

__/__/2018

Drejtuar: Agjensisë së Prokurimit Publik Tiranë

Lënda: Njoftim Kontrate

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Qëndra Ekonomike e Zhvillimit dhe Edukimit të Fëmijëve Bashkia Tiranë

Adresa Rr. “Barrikadave”

Tel/Fax 04 222 2991

E-mail femijet@tirana.al

Faqja në Internet www.femijetetiranes.al

2. Lloji i procedures së prokurmit: Kërkesë për propozim

3.Numri i referencës së procedurës/lotit: Ref-42437-01-26-2018.

4. Objekti i Prokurimit: Blerje Mjete didaktike dhe kancelarike në funksion të projektit
"Bëjmë detyrat e shtëpisë" dhe mjetet kancelarike për nevojat e QEZHEF.

5. Fondi limit: 2 004 271 (dy milion e katër mijë e dyqind e shtatëdhjetë e një) lekë pa TVSH.

6. Afati per dorezimin e mallit: Brenda 15 ditesh nga nënshkirmi i kontratës.

7. Data e zhvillimit te tenderit : 09.02.2018, ora 09.00 vendi : Qendra Ekonomike e

mailto:femijet@tirana.al
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Zhvillimit dhe Edukimit te Femijeve, Cerdhja nr.1,
Tirane. www.app.gov.al

8. Afati fundit per pranimin e dokumentave: është data 09.02.2018, ora 09.00
Ofertat do te dorezohen ne adresen: www.app.gov.al

Kryetar i Autoritetit Kontraktor

Zhaneta Beqiri
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